様式第１号（第４条関係）

         資源集団回収団体登録申請書

                                   年  月  日

宗像市長 あて

団 体 名

代表者住所 〒811-

 宗像市

代表者氏名                  印

電話番号  （    ）

宗像市資源集団回収奨励金支給要綱第４条の規定により下記のとおり申請します。

    年度における実施計画

1,実施予定日

および

合計実施回数

 合計回数

回

2,対象自治会

3,対象世帯数
□ 対象自治会の世帯数に同じ

□ 対象自治会の一部の世帯（約     世帯）

4,集積場所 *1

5,引取予定業者

名
称

 電
話

（    ）

所
在
地

市         区

郡         町
※町名・番地は不要です

名
称

 電
話

（    ）

所
在
地

市         区

郡         町
※町名・番地は不要です

6,備 考

【添付書類】回収対象地域に配布または回覧するための文書１部（文書を配布・回覧していない場

合は、備考欄に具体的な回収方法を記入してください）

*1･･･資源物を集積する場所のすべてを記入してください（例、○○区公民館前）。